РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»
2-ой созыв                                                                           пгт. Красногорский
23-ая сессия                                                                        «27» декабря 2010 года

№ 110

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества             муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  на 2011 год

В соответствии с Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» утвержденного «29» сентября 2006 года № 67, Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» № 57, Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178, Собрание депутатов муниципального образования « Городское поселение Красногорский» решило:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2011 год согласно Приложения № 1.

2. Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2011 год.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя»».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

                 К.И. Новиков
                                                                  Приложение № 1

                                                                  к Решению Собрания депутатов

                                                                  муниципального образования

       «Городское поселение Красногорский»

«О прогнозном плане приватизации

       муниципального имущества

       муниципального образования

       «Городское поселение Красногорский»

        на 2011год»

        от «27» декабря  2010 года № 110
Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2011 год

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2011 год разработан в соответствии с Федеральным законом от «21» декабря 2001 года № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденного «29» сентября 2006 года Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» № 67.

Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2011 год является повышение эффективности управления собственностью поселения и пополнение бюджета поселения денежными средствами.

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году, представлен таблицей № 1.

Таблица № 1

	№

 п/п
	Наименование
	Местоположение объекта

	1.
	Здание гаража с земельным участком площадью 24,0 кв.м. с земельным участком 24,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,
ул. Ленина, д. 27

	2.
	Нежилое здание – склад № 1, литера Д общей площадью 26,3 кв.м. с земельным участком
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 52 «б»

	3.
	Нежилое здание – склад № 2, литера Д1 общей площадью 22,4 кв.м. с земельным участком
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 52 «в»

	4.
	Нежилое здание – гараж, литера Е общей площадью 32,0 кв.м. с земельным участком 32,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 52 «г»

	5.
	Нежилое здание-мастерская по обслуживанию объектов коммунального хозяйства общей площадью  360,8 кв.м. с земельным участком 830 кв.м.
	Республика Марий Эл,
Звениговский район, с. Кожласола,

ул. Полевая, д. 5 «а»

	6.
	Нежилое здание - лечебный корпус литер А1 общей площадью 667,0 кв.м. с земельным участком
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 52